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부서: 교통행정과
정책: 교통환경개선
단위: 교통행정및지도사업(교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 교통사업특별회계 전체

교통행정과 7,082,946 5,311,862 1,771,084

도             30,000 0 30,000

시          7,052,946 5,311,862 1,741,084

교통환경개선 5,990,181 4,398,346 1,591,835

도             30,000 0 30,000

시          5,960,181 4,398,346 1,561,835

교통행정및지도사업(교통사업특별회계) 709,990 664,095 45,895

대중교통서비스개선 175,763 139,868 35,895

201 일반운영비 46,543 43,648 2,895

02 공공운영비 9,457 6,562 2,895

  ○택시 부제준수 개선명령 통지 등기우편료
                2,895                  0            2,895      1,930원*1,500건

301 일반보상금 76,200 43,200 33,000

11 기타보상금 76,200 43,200 33,000

  ○택시요금 소액 카드결재 수수료 지원
               76,200             43,200           33,000      경정 76,200,000원

주정차단속 459,903 449,903 10,000

201 일반운영비 268,538 258,538 10,000

02 공공운영비 222,378 212,378 10,000

  ○공공요금 및 제세               138,440            128,440           10,000

    ―주정차위반 과태료 체납 독촉 일반우편료
               19,720              9,720           10,000        경정 19,720,000원

교통안전시설관리(교통사업특별회계) 470,501 390,501 80,000

도             20,000 0 20,000

시            450,501 390,501 60,000

승강장 관리 212,000 132,000 80,000

도             20,000 0 20,000

시            192,000 132,000 60,000

401 시설비및부대비 212,000 132,000 80,000

도             20,000 0 20,000

시            192,000 132,000 60,000

01 시설비 212,000 132,000 80,000

  ○시내버스 유개식 승강장 설치 및 교체
               26,000             16,000           10,000

  ○시내버스 승강장 유지관리
               70,000             20,000           50,000

  ○삼향초 버스 승강장 조성(성립전 사용)
               20,000                  0           20,000

      경정 26,000,000원

      경정 70,000,000원

      20,000,000원

도             20,000 0 20,000

교통안전시설물확충(교통사업특별회계) 4,809,690 3,343,750 1,465,940

도             10,000 0 10,000

시          4,799,690 3,343,750 1,455,940

어린이보호구역 개선 212,000 100,000 112,000

- 1 -



부서: 교통행정과
정책: 교통환경개선
단위: 교통안전시설물확충(교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 212,000 100,000 112,000

01 시설비 212,000 100,000 112,000

  ○어린이보호구역 개선 사업                52,000                  0           52,000

  ○어린이보호구역 시설물 정비
               60,000                  0           60,000

  52,000,000원

      5,000,000원*12개소

어린이보호 CCTV 설치 330,000 300,000 30,000

401 시설비및부대비 330,000 300,000 30,000

01 시설비 330,000 300,000 30,000

  ○어린이보호구역 CCTV유지관리
               50,000             20,000           30,000      경정 50,000,000원

신호등 교체 및 신설 573,000 393,000 180,000

도             10,000 0 10,000

시            563,000 393,000 170,000

401 시설비및부대비 573,000 393,000 180,000

도             10,000 0 10,000

시            563,000 393,000 170,000

01 시설비 573,000 393,000 180,000

  ○교통신호등 신설 및 이설(교통안전심의 가결
    분)               100,000             40,000           60,000

  ○교통신호등 노후 제어기 교체
               60,000             40,000           20,000

  ○교통신호등 유지관리 및 고장수리비
              120,000             60,000           60,000

  ○횡단보도 조명등(투광등) 설치
               40,000             30,000           10,000

  ○목포 상동, 하당동 횡단보도 시각장애인용 음
    성신호기 설치(성립전 사용)                10,000                  0           10,000

      경정 100,000,000원

      경정 60,000,000원

      경정 120,000,000원

      경정 40,000,000원

      10,000,000원

도             10,000 0 10,000

  ○신호등 절연불량구간 교체
               10,000                  0           10,000

  ○노후 신호등 램프 교체                10,000                  0           10,000

      5,000,000원*2개소

  500,000원*20개소

교통안전시설물 설치 726,000 406,000 320,000

401 시설비및부대비 726,000 406,000 320,000

01 시설비 726,000 406,000 320,000

  ○교통시설심의 가결사항 안전시설물 설치
              140,000             60,000           80,000

  ○교통안전시설물 민원처리
              100,000             60,000           40,000

  ○차선도색               400,000            200,000          200,000

      경정 140,000,000원

      경정 100,000,000원

  경정 400,000,000원

주차장 조성 1,392,000 632,000 760,000

401 시설비및부대비 1,392,000 632,000 760,000

01 시설비 1,392,000 632,000 760,000

  ○자유시장 주차장 확장사업               750,000                  0          750,000  750,000,000원
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  ○소규모 동네주차장 조성                40,000             30,000           10,000  경정 40,000,000원

예비비 90,513 26,573 63,940

801 예비비 90,513 26,573 63,940

01 일반예비비 90,513 26,573 63,940

  ○예비비                90,513             26,573           63,940  경정 90,513,000원*1식

목포~무안간 BIS구축사업 1,486,177 1,486,177 0

401 시설비및부대비 1,384,000 1,384,000 0

01 시설비 1,379,197 1,384,000 △4,803

  ○광역BIS 설치             1,329,197          1,334,000          △4,803  경정 1,329,197,000원*1식

03 시설부대비 4,803 0 4,803

  ○광역BIS 설치                 4,803                  0            4,803  1,334,000,000원*0.36%

재무활동(교통행정과) 179,249 0 179,249

보전지출(교통사업특별회계)(교통사업특별회계) 179,249 0 179,249

보조금 집행잔액 반환(교통사업특별회계) 179,249 0 179,249

802 반환금기타 179,249 0 179,249

01 국고보조금반환금 173,368 0 173,368

  ○신중앙시장 공영주차장확장 조성공사 집행잔
    액 반납               171,178                  0          171,178

  ○2014 택시총량제 실태조사 잔액반납
                2,190                  0            2,190

      171,178,000원

      2,190,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,881 0 5,881

  ○목포역 택시승강장 정비사업 잔액 반납
                5,881                  0            5,881      5,880,840원

- 3 -


